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__________________________

__________________________

__________________________

__________________________

(นายชาญณรงค์  ยาสุทธิ)

___/_________/______

ลงช่ือ___________________________ ผู้อ านวยการโรงเรียน

ผลการประเมิน

รหัส ว30266   วิชาวิทยาการคอมพิวเตอร์ 6

ลงช่ือ หัวหน้างานวัดและประเมินผล

ลงช่ือ หัวหน้ากลุ่มสาระ

0

จ านวนนักเรียนท่ีได้รับระดับผลการเรียน

ลงช่ือ ครูผู้สอน

0 0 0 0 0 0 0

  ดีเย่ียม  ดี   ผ่าน ไม่ผ่าน   ดีเย่ียม  ดี

0.00

  ผ่าน ไม่ผ่าน

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์ ผลการประเมินการอ่านคิดวิเคราะห์และเขียน

ร้อยละ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.000.00

จ านวนนักเรียนท้ังหมด

44 0 0 0 0

0.00

โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

0

สรุปผลการเรียน

     ครูผู้สอน นายทวี  ไวยมิตรา

0 0

มัธยมศึกษาปีท่ี 6/3

ปีการศึกษา  2566

กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

แบบบันทึกผลการเรียนประจ ารายวิชา (ปพ.5)

ส านักงานเขตพ้ืนท่ีการศึกษามัธยมศึกษานครสวรรค์

0 0 0440

อนุมัติ ไม่อนุมัติ

(นางสาวรุ้งกานต์  เอมบัว)

เรียนเสนอเพ่ือพิจารณา

ลงช่ือ รองผู้อ านวยการกลุ่มบริหารวิชาการ
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เช็คเวลาเรียน

ผลการตรวจ

บันทึกการตรวจแบบบันทึกผลการเรียนประจ ารายวิชา (ปพ.5)

โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ประจ าภาคเรียนท่ี 2  ปีการศึกษา  2566

หัวหน้ากลุ่มสาระฯ หัวหน้ากลุ่มสาระฯ

_________________ _________________

ลงช่ือตรวจคร้ังท่ี 1 ลงช่ือตรวจคร้ังท่ี 2

งานวัดและประเมินผล งานวัดและประเมินผล

_________________ _________________

___/_______/______ ___/_______/______

คร้ังท่ี

ปก ปพ.5

___/_______/______ ___/_______/______

รองผู้อ านวยการกลุ่มบริหารวิชาการ รองผู้อ านวยการกลุ่มบริหารวิชาการ

___/_______/______ ___/_______/______

_________________ _________________

แบบการวัดและประเมินผล

เช็คเวลาเรียน

ก าหนดคะแนนรายหน่วยใน 
ปพ. ตรงกับ sgs

คะแนนหน่วยก่อนกลางภาค
มากกว่า 50%

ถูกต้อง/ครบถ้วน
ไม่ถูกต้อง/   ไม่

ครบถ้วน
รายการตรวจ

คะแนนสอบกลางภาค          
ผ่านการสอบซ่อมแล้ว

2

1

หมายเหตุ
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   1.  จ านวนคาบ   ให้เขียนจ านวนคาบท่ีสอนในแต่ละคร้ัง เช่น 1, 2 หรือ 3  ให้ตรงกับวันท่ีท าการสอน
   2.  ให้เขียนเคร่ืองหมาย     ส าหรับผู้ท่ีไม่มาเรียน กรณีป่วยหรือลา  ให้เขียน ป หรือ  ล  ลงใน  •

กรณีขาด ให้เขียน ข  กรณีหนีเรียน ให้เขียน น แล้วแต่กรณี
   3.  ถ้านักเรียนลาพักการเรียน หรือย้ายออกระหว่างภาคเรียน หรือระหว่างปี  ให้ขีดเส้นตรงด้วยหมึกสีแดง แล้วเขียนค าว่า “ลาพักการเรียน”

หรือ “ย้ายไปเรียนท่ีอ่ืน”โดยเร่ิมขีดต้ังแต่วันท่ีลาพักการเรียนหรือย้ายออก
   4.  ให้รวมเวลาเรียนเม่ือส้ินภาคเรียน   ช่อง “รวมเวลาเรียน” ให้เขียนตัวเลขรวมเวลาเรียนจริง ท่ีนักเรียนมาเรียน  กรณีนักเรียนขาดเรียน
           จนท าให้มีเวลาเรียนไม่ถึงร้อยละ 80 ให้บันทึกแจ้งงานวัดผลทันที

1. ช่องคะแนนเก็บก่อนสอบกลางภาค และ ช่องคะแนนเก็บหลังสอบกลางภาค  กรอก  “หน่วยท่ี” “คะแนนเต็ม”  ให้เขียนตัวเลข  
โดยให้มีจ านวนหน่วย  และคะแนนเต็ม  ตามท่ีก าหนดในแผนการวัดและประเมินผล

2. ช่อง “รวม”  “คะแนนกลางภาค”  “คะแนนปลายภาค”  ให้กรอกตัวเลข  ท่ีเป็นอัตราส่วนตัวช้ีวัด/ผลการเรียนรู้ : กลางภาค   : ปลายภาค 
ตามท่ีก าหนดในแผนการวัดและประเมินผล

4. ให้รวมคะแนนท้ังหมด และตัดสินผลการเรียนเป็นระดับ  ดังน้ี
ระดับผล ความหมาย ช่วงคะแนน

4 ผลการ 80 – 100
3.5 ผลการ 75 – 79
3 ผลการ 70 – 74

2.5  ผลการ 65 – 69
2 ผลการ 60 – 64

1.5 ผลการ 55 – 59
1 50 – 54
0 0 - 49

5.  กรณีนักเรียนคนใดไม่ผ่านการประเมินในหน่วยการเรียนใด ครูผู้สอนต้องซ่อมเสริมและให้นักเรียนสอบแก้ตัวหน่วยการเรียนน้ัน 
เม่ือสอบแก้ตัวแล้ว ได้คะแนนเกินคร่ึงของคะแนนระหว่างเรียน ให้ปรับเหลือเท่ากับคร่ึงหน่ึงของคะแนนระหว่างเรียน

6.  กรณีนักเรียนไม่ส่งช้ินงานตามท่ีก าหนดในแบบวัดและประเมินผล หรือ นักเรียนขาดสอบกลางภาคหรือปลายภาค  อย่างใดอย่างหน่ึง  
กรณีดังกล่าวครูประจ าวิชาขออนุมัติผลการเรียน “ร” 

7.  น าสรุปผลการเรียนท่ีได้  4,3.5,3,2.5,2,1.5,1,0  หรือผลการเรียน “ร” หรือ “มส”  “ผ” หรือ “มผ” ไปกรอกไว้ในช่องหน้าปก
การบันทึกการประเมินกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน (แนะแนว)

1. จะต้องพิจารณาเวลาในการเข้าร่วมกิจกรรมทุกกิจกรรมไม่น้อยกว่าร้อยละ  80
2. พิจารณาการปฏิบัติกิจกรรมและผลงาน
3. ผลการประเมินให้ผ่านและไม่ผ่าน

-  ผ่าน  หมายถึง ผู้เรียนมีเวลาเข้าร่วมกิจกรรมครบตามเกณฑ์และปฏิบัติกิจกรรมและผลงานของผู้เรียนตามเกณฑ์ท่ีสถานศึกษาก าหนด
-  ไม่ผ่าน  หมายถึงผู้เรียนมีเวลาเข้าร่วมกิจกรรมไม่ครบตามเกณฑ์หรือไม่ผ่านการปฏิบัติกิจกรรมและผลงานของผู้เรียน
ตามเกณฑ์ท่ีสถานศึกษาก าหนด

การประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์
1. คุณลักษณะอันพึงประสงค์มีจ านวน 8 ข้อ ให้เขียนเฉพาะคะแนนสรุปผลเท่าน้ัน แต่การกรอกคะแนนในโปรแกรมให้กรอกคะแนนเป็นรายข้อ
2. ด าเนินการประเมินผู้เรียนตามเกณฑ์ท่ีครูประจ าวิชาก าหนดไว้ในแผนการจัดการเรียนรู้
3. เม่ือส้ินภาคเรียนให้รวมคะแนนคุณลักษณะอันพึงประสงค์เป็นรายข้อ และน าผลการประเมินกรอกไว้ท่ีช่องหน้าปก
4. ประเมินผู้เรียนเป็นรายบุคคล โดยให้ระดับคะแนน คือ 3, 2, 1 และ o
5. กรณีผู้เรียนมีผลการประเมิน “ไม่ผ่าน”  ให้ด าเนินการปรับปรุงพฤติกรรมของผู้เรียนตามท่ีสถานศึกษาก าหนดในภาคเรียนถัดไป

การบันทึกการประเมินการอ่าน คิด วิเคราะห์และเขียน
1. การอ่านคิดวิเคราะห์เขียน มีจ านวน 5 ข้อ ให้เขียนเฉพาะคะแนนสรุปผลเท่าน้ัน แต่การกรอกคะแนนในโปรแกรมให้กรอกคะแนนเป็นรายข้อ
2. ประเมินการอ่าน คิดวิเคราะห์และเขียน ต้องใช้วิธีการท่ีหลากหลาย เช่น การมอบงาน ศึกษาค้นคว้า โครงงาน  ทดสอบ  

หรือช้ินงานท่ีสะท้อนถึงการอ่าน คิดวิเคราะห์และเขียน  
3. ประเมินผู้เรียนเป็นรายบุคคลโดยให้ระดับคุณภาพ คือ 3, 2, 1 และ 0
4. กรณีผู้เรียนมีผลการประเมิน “ไม่ผ่าน”  ให้ด าเนินการซ่อมเสริมทักษะของผู้เรียนตามเกณฑ์ท่ีก าหนดให้ผู้เรียนผ่านในภาคเรียนถัดไป

ค าอธิบายการใช้แบบบันทึกผลการพัฒนาคุณภาพผู้เรียน ปพ.5

การบันทึกเวลาเรียน

ผลการเรียนต่ ากว่าเกณฑ์

การกรอก  การประเมินผลการเรียนรู้

ผลการเรียนผ่านเกณฑ์ข้ัน
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สัปดาห์ท่ี
เดือน
วัน จ. อ. พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ

วันท่ี 1 2 3 6 7 8 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 1 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29

จ านวนคาบ 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 18965 นายสิทธิกร ไพรสิงห์ / / / / / / / / /

2 19090 นายรัชชานนท์ อ่อนศรี / ล / / ล / / ก /

3 19205 นายพิสิฐชัย สุขขวัญ / / / / / / / 0 /

4 19214 นายสิทธิพงษ์ โพธ์ิมงคล / / / / / / / 0 /

5 21315 นายธรรณ์ธร อู่ชมภูทอง / / / / / / / 0 /

6 21316 นายธีรพงษ์ นิพัฒน์ / / / / / / / / /

7 21317 นายธีรัตม์ พันธุรพงศ์ / / / 0 / / / 0 /

8 21318 นายภัทรดนัย สมเพียร / / / / 0 / 0 0 /

9 21319 นายวัชรศักด์ิ ยงไธสง 0 / / / / / / 0 /

10 21473 นายณัฐชนนท์ สิทธิสมาน / / / / / / / 0 /

11 18910 นางสาวสุภาวดี เงินบ ารุง / / / / / / / / /

12 18950 นางสาววิภาวิณี อนุยูร / ล / ล / / / 0 /

13 18970 นางสาวจิราภรณ์ วงศ์รอด / / / / / / / / /

14 18984 นางสาวแพรวา เนตรปรีชา / / / / / / / / /

15 18986 นางสาวมนัชญา ว่างเว้น / / / / / / / / /

16 19024 นางสาวยวิษฐา ผาสุขขี / / / / / / / / /

17 19026 นางสาววรดา วงค์เปียง / / / / / / / / /

18 19102 นางสาวนันทิยา วงษ์จันทร์ 0 / / / / / / 0 /

19 19106 นางสาวเปรมฤดี จ าปาศรี / / / / / / / 0 /

20 19109 นางสาววรรณวิภา ทิพย์กระโทก / / / ล / / / 0 /

21 19136 นางสาวคีตภัทร ฉัตรโพธ์ิ / / / / / / / / /

22 19137 นางสาวจินดารัตน์ จันทร์แสง / / / / / / / / /

23 19151 นางสาวสุพัตรา บุตรศรี / / / / / / / / /

24 19176 นางสาวกมลรัตน์ แก้วอ่อน / / / / / / ล / /

25 19223 นางสาวฐิติยาภรณ์ เดชแสนศรี / / / / ล / / 0 /

26 19226 นางสาวนันทิชา แตงนวลจันทร์ / / / ล / / / 0 /

27 19229 นางสาววริศรา ศานติธารา / / / / / / / / /

28 19231 นางสาวสุวิดา ใจเสง่ียม / / / / / / / 0 /

29 19233 นางสาวอาริสา เหล่าลุมพุก / / / / / / / / /

30 19271 นางสาวศศิกานต์ ฉวีไทย / ล / ล ล / ล 0 /

31 20133 นางสาวพรนภา จันทราภรณ์ / / / / / / / / /

32 20146 นางสาวกนกพัชร สุจริตอมรา / / / / / / / ก /

33 20154 นางสาวณัฐญาดา เข็มทอง / / / / / / / / /

34 21320 นางสาวชญานิน มาสอน / / / / / / / / /

35 21321 นางสาวชฎารัฐ สุวรรณบาง ล 0 / ล ล / ล 0 /

36 21322 นางสาวฐิติญาพร เดชเทศ ล / / / ล / 0 0 /

37 21323 นางสาวธิดาพรรณ์ คล่องแคล่ว / / / / / / / / /

38 21324 นางสาวบุญยาพร ป้อมน้อย / / / / ล / / / /

39 21325 นางสาวเบญญาภา ลัมยศ / / / / / / / / /

40 21326 นางสาวสาธิตากร แก่นโต / / / / / / / / /

41 21327 นางสาวสุภาวรรณ  บุญยัง / / / / / / / / /

42 21328 นางสาวโสรยา สิงห์ลี / / / ล / / / / /

43 21329 นางสาวอธิตา สุขเกษม / / / ล / / / / /

44 21470 นางสาวปพิชญา พรมเด่ือ / / / / / / ล 0 /

52

การประเมินผลการเรียนรู้    กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
รหัส ว30266         วิชาวิทยาการคอมพิวเตอร์ 6

4 9
ธ.ค.พ.ย. พ.ย. พ.ย. พ.ย.

3 7
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1 นายสิทธิกร / ล ก ล 10

2 นายรัชชานนท์ / / / / 10

3 นายพิสิฐชัย / / ก / 11

4 นายสิทธิพงษ์ / ล / / 11

5 นายธรรณ์ธร / / / / 12

6 นายธีรพงษ์ / / ก / 12

7 นายธีรัตม์ / 0 0 0 8

8 นายภัทรดนัย / / / 0 9

9 นายวัชรศักด์ิ / / 0 / 10

10 นายณัฐชนนท์ / / / / 12

11 นางสาวสุภาวดี / / / / 13

12 นางสาววิภาวิณี / / / / 10

13 นางสาวจิราภรณ์ / / / / 13

14 นางสาวแพรวา / / / / 13

15 นางสาวมนัชญา / / / / 13

16 นางสาวยวิษฐา / / / / 13

17 นางสาววรดา / / / / 13

18 นางสาวนันทิยา / 0 / / 10

19 นางสาวเปรมฤดี / / / / 12

20 นางสาววรรณวิภา / 0 / / 10

21 นางสาวคีตภัทร / / / / 13

22 นางสาวจินดารัตน์ / / / / 13

23 นางสาวสุพัตรา / / / / 13

24 นางสาวกมลรัตน์ / ล / / 11

25 นางสาวฐิติยาภรณ์ / 0 / / 10

26 นางสาวนันทิชา / / / / 11

27 นางสาววริศรา / / / / 13

28 นางสาวสุวิดา / / / / 12

29 นางสาวอาริสา / / / / 13

30 นางสาวศศิกานต์ / ล / / 7

31 นางสาวพรนภา / / 0 / 12

32 นางสาวกนกพัชร / / / / 12

33 นางสาวณัฐญาดา / / 0 / 12

34 นางสาวชญานิน / 0 / / 12

35 นางสาวชฎารัฐ / ล 0 / 5

36 นางสาวฐิติญาพร / ล ล 0 6

37 นางสาวธิดาพรรณ์ / / / / 13

38 นางสาวบุญยาพร / / / / 12

39 นางสาวเบญญาภา / / / / 13

40 นางสาวสาธิตากร / / / / 13

41 นางสาวสุภาวรรณ  / / / / 13

42 นางสาวโสรยา / / 0 / 11

43 นางสาวอธิตา / / / / 12

44 นางสาวปพิชญา / / / / 11
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คะแนน รวม คะแนน รวม ผล
กลาง ก่อนสอบ ปลายภาค ท้ังหมด การ
ภาค ปลายภาค เรียน

1 2 รวม 3 4 5 รวม
15 15 30 10 10 10 30

1 นายสิทธิกร 15 15 30 10 0 40 40 0
2 นายรัชชานนท์ 13 11 24 15 0 39 39 0
3 นายพิสิฐชัย 15 14 29 15 0 44 44 0
4 นายสิทธิพงษ์ 15 14 29 10 0 39 39 0
5 นายธรรณ์ธร 15 14 29 15 0 44 44 0
6 นายธีรพงษ์ 15 15 30 15 0 45 45 0
7 นายธีรัตม์ 13 13 26 10 0 36 36 0
8 นายภัทรดนัย 15 8 23 15 0 38 38 0
9 นายวัชรศักด์ิ 13 13 26 15 0 41 41 0
10 นายณัฐชนนท์ 15 14 29 15 0 44 44 0
11 นางสาวสุภาวดี 15 15 30 15 0 45 45 0
12 นางสาววิภาวิณี 11 12 23 15 0 38 38 0
13 นางสาวจิราภรณ์ 15 15 30 15 0 45 45 0
14 นางสาวแพรวา 15 15 30 15 0 45 45 0
15 นางสาวมนัชญา 15 15 30 15 0 45 45 0
16 นางสาวยวิษฐา 15 15 30 15 0 45 45 0
17 นางสาววรดา 15 15 30 15 0 45 45 0
18 นางสาวนันทิยา 13 13 26 10 0 36 36 0
19 นางสาวเปรมฤดี 15 14 29 15 0 44 44 0
20 นางสาววรรณวิภา 13 13 26 10 0 36 36 0
21 นางสาวคีตภัทร 15 15 30 15 0 45 45 0
22 นางสาวจินดารัตน์ 15 15 30 15 0 45 45 0
23 นางสาวสุพัตรา 15 15 30 15 0 45 45 0
24 นางสาวกมลรัตน์ 15 12 27 10 0 37 37 0
25 นางสาวฐิติยาภรณ์ 15 11 26 10 0 36 36 0
26 นางสาวนันทิชา 13 13 26 15 0 41 41 0
27 นางสาววริศรา 15 15 30 15 0 45 45 0
28 นางสาวสุวิดา 15 14 29 15 0 44 44 0
29 นางสาวอาริสา 15 15 30 15 0 45 45 0
30 นางสาวศศิกานต์ 11 6 17 10 0 27 27 0
31 นางสาวพรนภา 15 15 30 15 0 45 45 0
32 นางสาวกนกพัชร 15 15 30 15 0 45 45 0
33 นางสาวณัฐญาดา 15 15 30 15 0 45 45 0
34 นางสาวชญานิน 15 15 30 10 0 40 40 0
35 นางสาวชฎารัฐ 9 6 15 10 0 25 25 0
36 นางสาวฐิติญาพร 13 7 20 10 0 30 30 0
37 นางสาวธิดาพรรณ์ 15 15 30 15 0 45 45 0
38 นางสาวบุญยาพร 15 12 27 15 0 42 42 0
39 นางสาวเบญญาภา 15 15 30 15 0 45 45 0
40 นางสาวสาธิตากร 15 15 30 15 0 45 45 0
41 นางสาวสุภาวรรณ  15 15 30 15 0 45 45 0
42 นางสาวโสรยา 13 14 27 15 0 42 42 0
43 นางสาวอธิตา 13 14 27 15 0 42 42 0
44 นางสาวปพิชญา 15 11 26 15 0 41 41 0
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คะแนนเก็บระหว่างเรียน
คะแนนเก็บก่อนสอบกลางภาค

หน่วยท่ี/คะแนนเต็ม

คะแนนเก็บระหว่างเรียน
คะแนนเก็บหลังสอบกลางภาค

หน่วยท่ี/คะแนนเต็ม

20
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1 นายสิทธิกร 
2 นายรัชชานนท์ 
3 นายพิสิฐชัย 
4 นายสิทธิพงษ์ 
5 นายธรรณ์ธร 
6 นายธีรพงษ์ 
7 นายธีรัตม์
8 นายภัทรดนัย 
9 นายวัชรศักด์ิ 
10 นายณัฐชนนท์
11 นางสาวสุภาวดี 
12 นางสาววิภาวิณี 
13 นางสาวจิราภรณ์ 
14 นางสาวแพรวา 
15 นางสาวมนัชญา 
16 นางสาวยวิษฐา 
17 นางสาววรดา 
18 นางสาวนันทิยา 
19 นางสาวเปรมฤดี 
20 นางสาววรรณวิภา 
21 นางสาวคีตภัทร 
22 นางสาวจินดารัตน์ 
23 นางสาวสุพัตรา 
24 นางสาวกมลรัตน์ 
25 นางสาวฐิติยาภรณ์ 
26 นางสาวนันทิชา 
27 นางสาววริศรา 
28 นางสาวสุวิดา 
29 นางสาวอาริสา 
30 นางสาวศศิกานต์ 
31 นางสาวพรนภา 
32 นางสาวกนกพัชร 
33 นางสาวณัฐญาดา 
34 นางสาวชญานิน 
35 นางสาวชฎารัฐ 
36 นางสาวฐิติญาพร 
37 นางสาวธิดาพรรณ์ 
38 นางสาวบุญยาพร 
39 นางสาวเบญญาภา 
40 นางสาวสาธิตากร 
41 นางสาวสุภาวรรณ  
42 นางสาวโสรยา 
43 นางสาวอธิตา 
44 นางสาวปพิชญา
45
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1 18965 นายสิทธิกร ไพรสิงห์
2 19090 นายรัชชานนท์ อ่อนศรี
3 19205 นายพิสิฐชัย สุขขวัญ
4 19214 นายสิทธิพงษ์ โพธ์ิมงคล
5 21315 นายธรรณ์ธร อู่ชมภูทอง
6 21316 นายธีรพงษ์ นิพัฒน์
7 21317 นายธีรัตม์ พันธุรพงศ์
8 21318 นายภัทรดนัย สมเพียร
9 21319 นายวัชรศักด์ิ ยงไธสง
10 21473 นายณัฐชนนท์ สิทธิสมาน
11 18910 นางสาวสุภาวดี เงินบ ารุง
12 18950 นางสาววิภาวิณี อนุยูร
13 18970 นางสาวจิราภรณ์ วงศ์รอด
14 18984 นางสาวแพรวา เนตรปรีชา
15 18986 นางสาวมนัชญา ว่างเว้น
16 19024 นางสาวยวิษฐา ผาสุขขี
17 19026 นางสาววรดา วงค์เปียง
18 19102 นางสาวนันทิยา วงษ์จันทร์
19 19106 นางสาวเปรมฤดี จ าปาศรี
20 19109 นางสาววรรณวิภา ทิพย์กระโทก
21 19136 นางสาวคีตภัทร ฉัตรโพธ์ิ
22 19137 นางสาวจินดารัตน์ จันทร์แสง
23 19151 นางสาวสุพัตรา บุตรศรี
24 19176 นางสาวกมลรัตน์ แก้วอ่อน
25 19223 นางสาวฐิติยาภรณ์ เดชแสนศรี
26 19226 นางสาวนันทิชา แตงนวลจันทร์
27 19229 นางสาววริศรา ศานติธารา
28 19231 นางสาวสุวิดา ใจเสง่ียม
29 19233 นางสาวอาริสา เหล่าลุมพุก
30 19271 นางสาวศศิกานต์ ฉวีไทย
31 20133 นางสาวพรนภา จันทราภรณ์
32 20146 นางสาวกนกพัชร สุจริตอมรา
33 20154 นางสาวณัฐญาดา เข็มทอง
34 21320 นางสาวชญานิน มาสอน
35 21321 นางสาวชฎารัฐ สุวรรณบาง
36 21322 นางสาวฐิติญาพร เดชเทศ
37 21323 นางสาวธิดาพรรณ์ คล่องแคล่ว
38 21324 นางสาวบุญยาพร ป้อมน้อย
39 21325 นางสาวเบญญาภา ลัมยศ
40 21326 นางสาวสาธิตากร แก่นโต
41 21327 นางสาวสุภาวรรณ  บุญยัง
42 21328 นางสาวโสรยา สิงห์ลี
43 21329 นางสาวอธิตา สุขเกษม
44 21470 นางสาวปพิชญา พรมเด่ือ
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